



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۵ - ۹ جمادی الثانی ۱۴۳۸
سال نوزدهم، شماره ۵۰۴۷
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

دادگاهی در لوکزامبورگ به بهانه ۱۱ سپتامبر
حکم توقیف اموال کشورمان را داد

خنجر ۱/۶ میلیارد دلاری امریکابه قلب برجام

نیویورک تایمز: این نقض برجام نباشد
نقض روح برجام است

گروهی از قربانیان حملات تروریستی به دنبال حکم یک دادگاه غیابی علیه ایران در آمریکا، اکنون برای اجرای آن به دادگاهی در اروپا رجوع کرده‌اند. منابع آگاه گفته‌اند قاضی دادگاه لوکزامبورگ بر همین اساس ۱/۶ میلیارد دلار از دارایی‌های متعلق به بانک مرکزی ایران را توقیف کرده است | صفحه ۱۵

یادداشت‌های امروز

- ۲ نا امیدی را چه کسانی در جامعه تزریق می‌کنند
شهبان مصطفائی
- ۱۵ پوست‌اندازی اروپا به دور از آمریکا و انگلیس
دکتر سیدمحمدالله عبدالجباری
- ۱۳ ورزش، اقتصاد مقاومتی و تولیدکننده داخلی
فریدون حسن

مجلس خبرگان رهبری خطاب به رئیس‌جمهور:

دولت بگوید در عمل به اقتصاد مقاومتی چه کرده است

آیت‌الله جنتی: آقای رئیس‌جمهور گزارشی از عملکرد اقتصاد مقاومتی به مردم بدهند، به گفتار و آمار نمی‌شود تکیه کرد
آیت‌الله رئیس: راهکار برون‌رفت کشور از مشکلات و تحریم عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی است

صفحه ۲



عکس: مهر اقتصاد

مسئولان هم نمی‌دانند با «سهام عدالت» چه می‌کنند!

هر یک از مسئولان در مراسم رونمایی از سامانه سهام عدالت تعبیر مختلفی از ارزش، زمان، چگونگی آزادسازی، تسویه اقساط باقی‌مانده، پرداخت سود و نحوه توزیع سبد سهام عدالت بین مردم داشتند که در نهایت افکار عمومی در واکنش به این تناقضات به این نتیجه رسیده که سهام عدالت چنان به کلاف سردرگمی تبدیل شده است که تعیین تکلیفش به این سادگی‌ها نیست.

رهبر انقلاب در گذشت شاعر
انقلابی احمد عزیزی را
تسلیت گفتند

فرمانده کل سپاه:

احدی از پاسداران
حق دخالت در انتخابات
ندارند

دستگاه‌های نظارتی در سپاه موظف شده‌اند
اجرای این مهم را با حساسیت و دقت به طور
مستمر دنبال‌گیری و کنترل و با متخلفین بدون
اعراض برخورد کنند

قمارخانه‌های آنلاین
همچنان پیش چشم
مسئولان بازند!

گفت‌وگوی «جوان» با دکتر نوذر شفیعی

امریکا داعش افغانستان را
برای ضرب به زدن به چین
می‌خواهد

رهبر انقلاب در گذشت شاعر انقلابی

احمد عزیزی را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت شاعر انقلابی آقای احمد عزیزی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله العظمی خامنه‌ای متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم
در گذشت شاعر انقلابی و چیره‌دست مرحوم احمد عزیزی را که پس از بیماری پررنج و دیرپای او اتفاق افتاده است به جامعه ادبی کشور و اهالی شعر و هنر خصوصاً مردم عزیز استان کرمانشاه و به‌ویژه به خانواده گرامی او که در این گرفتاری ۹ ساله غمخوار و شریک او بودند، تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی برای آن مرحوم و اجر و تسلا برای آنان را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای ۱۷ اسفند ۹۵

ارائه سالانه «۸ میلیون نفر» خدمت رایگان
درمانی در بیمارستان‌های صحرایی کشور

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور اعلام کرد سالانه حدود ۵۰ بیمارستان صحرایی در مناطق مرزی، صعب‌العبور و کمتر برخوردار برپا می‌شود. بیمارستان صحرایی شهدای جامعه پزشکی استان یزد با حضور رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور برپا شد که قرار است به مدت چهار روز به مردم این استان خدمات بهداشتی درمانی ارائه شود. در این مراسم محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور با اشاره به اینکه این بیمارستان صحرایی نمونه جامع و کامل اقدامی است که در سراسر استان‌ها توسط بسیج جامعه پزشکی انجام می‌شود، گفت: سالانه حدود ۵۰ بیمارستان از این نوع در مناطق مرزی، صعب‌العبور و کمتر برخوردار برپا می‌شود. وی افزود: قریب به ۸ میلیون نفر از مردم کشورمان خدمت رایگان تخصصی، فوق تخصصی، بهداشتی و عمومی را از بسیجیان جامعه پزشکی دریافت می‌کنند.

شرکت آب و فاضلاب
شهری استان زنجان



جذب نیرو در شرکت‌های
آب و فاضلاب کشور توسط وزارت نیرو

ثبت نام آزمون وزارت نیرو در شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان از فردا آغاز می‌شود.
به گزارش دفتر روابط عمومی: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی به برگزاری آزمون استخدامی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۴ لغایت ۹۵/۱۲/۲۵ به آدرس اینترنتی sanjesh.org مراجعه نموده و نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

افتتاح ۱۴ پروژه زیربنایی بنیاد برکت در قم

جامعه

۱۴ پروژه زیربنایی بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) دیروز با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در قم به بهره‌برداری رسید. به گزارش مهر، محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در مراسم افتتاح ۱۴ پروژه زیربنایی بنیاد برکت که دیروز در سالن اجتماعات تالار مرکزی شهر قم برگزار شد، با اشاره به اولویت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در راهکارهای توسعه و عمران کشور برای رفع نیازها هدف‌گذاری شده بود که در این زمینه ۲ هزار و ۴۰۰ پروژه روستا در سراسر کشور برای رفع نیازها در ۱۳ استان کشور اشاره و بیان داشت؛ این ستاد در هر منطقه که ورود کرده بحث‌های اشتغال‌زایی را در اولویت قرار داده، هرچه برخی از کارهای عمرانی همچون مدرسه‌سازی، ساخت مراکز فرهنگی و مسجد را هم در برنامه داشته است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) عنوان کرد: این نهاد ساخت هزار مدرسه را در برنامه خود داشته که در حال حاضر ۸۰۰ مدرسه تحویل شده است و همچنین ۷۰۰ مرکز فرهنگی را هم در مناطق محروم بوده است. وی همچنین به ساخت ۱۱ بیمارستان هم اشاره و عنوان کرد: ساخت چهار بیمارستان به اتمام رسیده است و ساخت برخی از این بیمارستان‌ها نزدیک به ۲۵ سال متوقف شده بود.

درمان زوج‌های نابارور که مضاعف با هزینه ۱۰ میلیارد تومان را از دیگر خدمات بنیاد برکت برشمرد. وی خدمات سلامت الکترونیک، خدمات فرض الحسنه، کمک به بیماران صعب‌العلاج، ساخت بیمارستان فوق تخصصی و پیشرفته برکت و... را از دیگر خدمات بنیاد برکت نام برد. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) ادامه داد: ۳۰۰ کارخانه و شبکه کوچک اقتصادی هم در راستای رونق تولید و اشتغال‌زایی با کمک بنیاد برکت ایجاد شده است. وی در ادامه با تأکید بر این مطلب که ایران در زمینه امکانات کشور عجیبی است، گفت: برخی آمار بیکاران ۵۵ میلیون نفر و برخی دیگر ۲ میلیون نفر اعلام می‌کنند و این در حالی است که کشوری مانند ایران با این همه امکانات نباید چنین آمار بیکاری داشته باشد. مخبر افزود: ایران کشوری است که ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مرز آبی دارد اما از این امکان چه استفاده‌ای کرده‌ایم؟ و این در حالی است که در تمام دنیا آبادترین شهرها در کنار دریا است ولی در کشور ما بدترین شهرها کنار دریا هستند. وی تأکید کرد: ۹۵ درصد زعفران جهان در ایران تولید می‌شود و چرخه اقتصادی این محصول در جهان چیزی حدود ۸ میلیارد دلار است اما ما تنها ۹۵ درصد صادرات این محصول تنها ۴۰۰ میلیون دلار استفاده داریم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) رتبه صنایع دستی ایران در جهان را ۱۸ اعلام کرد و مخبر در ادامه، قرارداد ساخت و تکمیل ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن محرومین با سرمایه‌گذاری ۸۰ میلیارد تومان، حمایت مالی و بیمه‌ای از ۲۰ هزار یتیم در مناطق محروم، شناسایی و

حجت‌الاسلام علوی:

پنجه فولادین وزارت اطلاعات متوجه تروریست‌هاست

سیاسی

امروز سردمدار نام وزارت اطلاعات احساس آرامش می‌کنند، احساس می‌کنند پنجه فولادین آن بر گردن تروریست‌ها است اما بسا سردمدار تروریست‌ها به گزارش‌های کمی‌گزارش‌ها و شرایطی که در زمانه که یک دوره گذار سیاسی معتبر اجرایی شود، بررسی خواهد شد. در همین حال مقامات کشورمان از احتمال حضور نمایندگان ایران در کنفرانس گفتند. مجید تخت‌روانچی، معاون اروپا و امریکای وزارت امور خارجه روز سه‌شنبه به خبرنگاران گفت: «صحبت‌های اولیه شده که از ما هم دعوت به عمل بیاید که در این جلسه شرکت کنیم، ولی اینکه در چه سطحی هست و اینکه شرکت می‌کنیم یا نمی‌کنیم را باید بررسی کنیم.» وی با بیان اینکه اتحادیه اروپا در موضوعات منطقه‌ای از جمله سوریه فعال است، افزود: در مذاکراتی که با اروپایی‌ها داریم چه در قالب اتحادیه اروپا و چه با تک‌تک این کشورها موضوع سوریه و دیگر موضوعات منطقه‌ای از جمله یمن را مورد بحث قرار می‌دهیم.

تأکید بر امنیت همراه با سرور و شادابی در جامعه گفت: خیر هر سرزمینی در امنیت همراه با سرور و شادابی نباشد. اگر در کشوری امنیت باشد و نشاط و سرور نباشد یک امنیت با فضای بسته موجب شکوفایی نمی‌شود و باعث خلاقیت و نوآوری نمی‌شود. در فضای امنیت با سرور، درب برکت بر جامعه گشوده می‌شود. وی تأکید کرد: وزارت اطلاعات رسالت خود در دولت تدبیر و امید را امنیت همراه با نشاط و سرور می‌داند و آن رسالت‌های وزارت اطلاعات این است که برای جامعه آرامش ایجاد کند و نامش برای مردم امنیت‌آفرین باشد. ما در ایجاد امنیت خود را نیازمند رشد فرهنگی جامعه می‌دانیم جامعه هر چقدر رشد داشته باشد امنیت درون‌زا دارد در جامعه‌ای که انسان‌ها از کرامت برخوردار باشند و شخصیت آنها آسیب‌نبیند